Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу:

«Oб итогах проведения Всероссийской олимпиады по английскому языку»

18 мая 2018 года

Заслушав и обсудив сообщение директора ИРБиС Даньшиной В.В.

«Oб итогах  проведения Всероссийской олимпиады по английскому языку»

Ученый Совет СГТУ имени Гагарина Ю.А.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять к сведению информацию о результатах Всероссийской

олимпиады опорных вузов РФ по английскому языку для школьников

старших классов.

Председатель Ученого Совета,

профессор

И.Р.Плеве

Ученый секретарь Ученого совета

Н.А. Малова